



Cirkusartisten David Hammarberg ledde "cirkushäng" under två dagar. Bland annat skapades denna pyramid. Foto: David Hammarberg



Konstnären Åsa Öhrn ledde de två första konstskoledagarna. Här fick barnen bland annat modellera i plastelina, en slags lera i olika färger.

Foto: Monica Eriksson

## Populärt "Björköhäng" lockade 40 barn och unga under en vecka

För tredje året i rad arrangerades "Björköhäng", aktiviteter för öns barn och unga under en vecka, i Roslagen nordöst om Norrtälje. Det bjöds på aktiviteter som segling, konstskola och cirkus, allt utomhus och coronanpassat för året. De allra minsta erbjöds en sagostig under hela veckan.

– "Björköhänget" har blivit en mycket uppskattad aktivitet. Första året var det 20 deltagare, nu är det 40! En framgångsfaktor är samverkan, utan samverkan med alla föreningar hade vi inte lyckats så bra, berättar Lars Nordstrand, ordförande i bygdegården.

Björkö-Arholma hembygdsförening och Björkö-Arholma

medborgarhusförening (bygdegård) arrangerar "Björköhäng" gemensamt. Diskussionerna om att arrangera aktiviteter för de unga på ön under en vecka på sommaren inleddes för drygt tre år sedan. Tanken var att både fast- och sommarboende skulle delta, lära känna varandra och få en positiv upplevelse på Björkö. Inriktningen skulle vara skapande verksamhet, men också att lyfta aktiviteter med anknytning till skärgården. De flesta som hjälper till gör det ideellt, dock kompletterat med några personer utifrån med särskilda kunskaper.

MONICA ERIKSSON



De äldre barnen fick prova på att segla optimistjolle. Fyra jollar, som fick lots av tre följebåtar, hade hyrts in.

Foto: Monica Eriksson

### KOPIERA KONCEPTET SOMMARHÄNG

- » Föreningarna söker stöd hos kommunen och Roslagens Sparbankstiftelse för aktiviteterna. Deltagarna betalar endast en anmälningsavgift på 100 kronor.
- » Ta vara på de resurspersoner och traditioner som finns i ditt område.
- » Aktiviteterna startar klockan 10.00 och pågår till cirka 16.00. Barnen och ungdomarna anmäler sig till olika aktiviteter som är indelade i åldersgrupperna 7–10 år och 11–15 år.